ENDI-E
Pasgyra_e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011

( Bazuar ne klasifikimin @ Shpenzimeve sipas Funksioneve )

Pershkrimi i Elementeve

Periudha
Raporuese

Periudha
Para ardhese

Shitpet neto

Mosto ¢ prodhimi / blerjes se malirave be shitura

Fitimi ( Humbja ) bruto {1-2)

Shpanzimet e shitjes

Shpenzimet adminisirative

Te ardhura L tiera nga vegrimtante & shirylezimed

ShpenTme e tiera 1 zakonshme

|Fitimi { Humbja ) nga veprimtarite & shfrytezimit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiane nga piesemarret

10

Te ardhurat dhe shpenzimet financlare nga njesite @ kontrolluara

11

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

111 Te ardh.e shpenz financ nga imves le Jera Snanc afalgiata

112 Te adhural dhe shpenzimed ngs FEresal

113 Fifimet (Humbpef) nga kursi kembimid

114 Te ardhura dhe shpenzime fe fiera financiare

12

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

13

Fitami (humbja) para tatimit [ 8 +/-12)

14

rﬁmnmuelﬁﬁmﬂm

15

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (13-14 )

16

Elermeniet & pasgyrave te konsoliduara
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